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VX 5051.031 - MoHTa)xHaa naHenb ana VX, TS

DyHKUNK

ApT. N2
Martepuan
lNoBepxHOCTb

Pasmepbl MOHTaXHoW naHenw (LU
x B)

MoaxoanT ans

YKasaHue no MoHTaxy

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

VX 5051.031
JlnctoBasa cTanb
OLUMHKOBKA

299 MM X 1.696 MM

Tun kopniyca: VX
WupwuHa: = 400 mm
BbicoTa: = 1.800 MM

[na ycTaHOBKU B WKadbl TS HE06X0ANMO KpensieHne MOHTa)KHOW
naHenun 5050.063.

T wr.

15,5 kg
16,6 kg
94039910
EC000213

27409216



