

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 5051.031

Монтажная панель

Состояние: 04.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 5051.031 - Монтажная панель для VX, TS

Функции

Арт. №	VX 5051.031
Материал	Листовая сталь
Поверхность	оцинковка
Размеры монтажной панели (Ш x В)	299 мм x 1.696 мм
Подходит для	Тип корпуса: VX Ширина: = 400 мм Высота: = 1.800 мм
Указание по монтажу	Для установки в шкафы TS необходимо крепление монтажной панели 5050.063.
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	15,5 kg
Gross weight	16,6 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000213
ECLASS 8.0	27409216